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
Modernisering Hus malt/  byttet farge med Optimal maling. Utbedring etter vannskade  
bad 2. etg. Utbedring tak kjøkken og vegg loftstue. ‑ 2016 
Modernisering Garasje malt/  byttet farge med Optimal maling. Oppgradering  
uteområde med bygging av to plattinger med royalimpregnert materiale, steinheller og  
persienne ‑ 2017 
Modernisering Bytte av strømmåler. Se samsvarserklæring ‑ 2018 
Modernisering Maling av dukkestua. Overflatebehandling/  maling soverom/  kontor 2.  
etg. Bytte av blandebatteri kjøkken. Bytte av spotter på kjøkken. ‑ 2019 
Modernisering Ny avtrekksvifte kjøkken. Overflatebehandling/  maling soverom første  
etg. ‑ 2020 
Modernisering Overflatebehandling/  maling – deler av soverom til høyre mot veien 2.  
etg. Overflatebehandling/  maling loftstue. ‑ 2021 
Modernisering Overflatebehandling/  maling soverom til venstre mot veien 2. etg. Bytte  
av termostat – bad 1. etg. Bytte tv/  internettleverandør/  hjemmesentral med  
installasjon. ‑ 2023 
Modernisering Overflatebehandling/  maling loftsgang, trappegang, trapp og gelender.  
Bytte av utelys. Bytte av vindu på bad 1. etg. El‑tilsyn. Retting av påviste avvik. Lagt til  
flere uttak/  stikkontakt ved kontorplass loftstue. Renovert Villavent/   ny motor. Instalert  
el‑bil lader. Overflatebehandling/  maling – spisestuedel av stue 1. etg. ‑ 2024 
Modernisering Lagt ny overflate med kontaktplast/  selvklebende fliser på gulv i  
loftsgangen. Bytte av vassbord på huset – nå vedlikeholdsfritt. Byttet enkelte bord på  
tram ‑ dukkestue. Overflatebehandling/  maling bad 2. etg. Nytt baderomsspeil med  
integrert lys. Overflatebehandling/  maling soverom/  gjesterom 2. etg.
Overflatebehandling/  maling av soverom/  kontor 2. etg.
Overflatebehandling/  maling av stue 1.etg. Branntilsyn. Montert ny vedovn 1. etasje.  
Montert nytt innvendig røykrør i pipe. Montert musesikring i underkant av kledning  
rundt boligen. ‑ 2025 
Tilbygg Tilbygg mot sør/  øst. ‑ 1993 
Modernisering Renoverte bad i 1. etasje. ‑ 2005 
Modernisering Skiftet kjøkkeninnredning og kjøkkenvindu. Monterte ny heve‑ skyvedør  
på stue. Satte opp delingsvegg på stort soverom i 2.etasje, etablerte kontor og  
skyvedørsgarderobe. La nytt laminatgolv på loftsgang og et soverom i 2. etasje. ‑ 2006 
Modernisering Monterte luft til luft varmepumpe. ‑ 2007 
Modernisering Renoverte innvendig trapp. ‑ 2008 
Modernisering Belegningstein på gårdsplass. ‑ 2009 
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Modernisering Montert nytt vindu og ytterdør. Nye laminatgolv/  parkett på entrè,  
vindfang kjøkken og stue. Varmematter på golv av typen Pergo Quickheat på entrè (8  
m2), stue og kjøkken (32 m2). ‑ 2010 
Modernisering Renoverte sikringsskap. ‑ 2011 
Modernisering Nytt golvbelegg på kontor og 2 soverom i 2‑ etasje ‑ 2012 

Parkering
På egen gårdsplass og i garasje

Forsikringsselskap
Storebrand

Polisenummer
6884218

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Det foreligger utbyggingsplaner for areal ved barnehage 

Energi
Oppvarming
Elektrisk, varmepumpe og ved. Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/   
Fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med ovner i handelen for disse. 
Siste feiing: 17.04.24 Feiehyppighet: Kategori 2, lav sotdannelse. Siste tilsyn: 28.05.25  
Neste tilsyn: 2030. Årsgebyr for feiing og tilsyn 460.‑.
Pålegg fra Brannvesenet Midt IKS er utbedret av eier med at stålrør er etablert 

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
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